## スカイバスニセコオープニングセレモニー&試乗会のご案内 2022 年 7 月 14 日 (木) 会場:ひらふ第一駐車場

一般社団法人倶知安観光協会とニセコリゾート観光協会は共同で、夏の本格的な観光再開を目指しオープン トップの「スカイバスニセコ」を7月15日から運行開始します。昼間は「ニセコパノラマ号」、夜は「ニセ コナイト号 として1日最大16便をシャトル型で運行します。







スカイバスニセコ(7/15-8/15 は 2 台で運行) ウェブサイト https://skybus-niseko.com/

オープニングセレモニー次第(10:30 - 11:10)

主催者挨拶 来賓ご挨拶 スカイバス紹介 スカイバスのブレッシング(神事) テープカット 羊蹄太鼓 シャワーカーテン

\*上記プログラムは当日の都合・天候などにより変更になる場合がありますのでご了承ください。

セレモニーの終了後、スカイバス撮影会(10分程度)、その後に式典参加者の試乗会があります。

**→11:30** 分出発予定(12:00 帰着予定) ひらふ**→**ミルク工房**→**ひらふ (所要 30 分程度)

## ニセコエリアのホテル・レストラン関係者の皆さまへ(同日開催)

地元ホテルやレストラン関係者向けの特別試乗会を12:30 出発(13:00 帰着)で行います。 12:20までにひらふ第一駐車場にお集まりください。(先着100名まで)\*事前申し込み不要・無料

■スカイバスニセコ■ (運行バス会社:ニセコバス株式会社/道南バス株式会社)

実施期間:2022年7月15日(金)~2022年8月28日(日)

乗車料金:大人 1,200 円 小人 600 円 (乗車券 3 回券 + 特典つき)

予約不要でスマートフォンからもラクラク決済できます。車内は自動音声ガイドシステム(GPS 連動)が

日本語・英語の自動音声でご案内します。車内はアテンダントがトピックをご紹介いたします。

## ■お問合わせ先

一般社団法人 倶知安観光協会(事務局長:鈴木紀彦)

〒044-0078 北海道虻田郡倶知安町樺山 41-5 サンスポーツランドくっちゃん

TEL: 0 1 3 6 - 5 5 - 5 3 7 2 Mail: info@niseko.co.jp

web サイト: https://skybus-niseko.com/ スカイバスの車輛画像をメディア提供しますのでお気軽にお問合せください